Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO DLA GMINY 
IZABELIN
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu 
długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 7.810.000 zł (siedem milionów osiemset 
dziesięć tysięcy zł), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2025 w związku z realizacją wydatków majątkowych Zamawiającego. 2. Przewidywany okres 
kredytowania: lata 2025-2038.
Identyfikator procedury: a6d87729-7770-4132-8cca-9175be96a0c1

[...]

pkt 8-10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU BANKOWEGO DLA GMINY 
IZABELIN
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na udzieleniu 
długoterminowego kredytu bankowego w kwocie 7.810.000 zł (siedem milionów osiemset 
dziesięć tysięcy zł), z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2025 w związku z realizacją wydatków majątkowych Zamawiającego. 2. Przewidywany okres 
kredytowania: lata 2025-2038.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv):